
 

 

Uchwała nr 69/X/2021/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 25 października 2021 r. 

 

 

w sprawie kontynuacji uczestnictwa w Porozumieniu Strefy I 

 

 

Na podstawie § 37 ust. 10 oraz § 47 pkt. 28 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu 

PZW we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Zarząd Okręgu PZW we Wrocławiu wyraża wolę kontynuowania uczestnictwa w 

Porozumieniu Strefy I. 

2.Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu udziela pełnomocnictwa Prezesowi Zarządu Okręgu 

oraz Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu zawierającego umocowanie do reprezentacji PZW 

Okręg we Wrocławiu na posiedzeniu Strefy I w dniu 28.10.2021 r. oraz do ustalenia i 

akceptacji w imieniu Okręgu zasad uczestnictwa w Porozumieniu Strefy I – w tym do 

podpisywania w imieniu Okręgu wszelkich dokumentów związanych z działalnością Strefy I 

w kolejnej kadencji.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu oraz Dyrektorowi Biura 

Zarządu Okręgu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych                        Prezes ZO PZW we Wrocławiu 

 

 ZO PZW we Wrocławiu                         Andrzej Świętach 

 

Leszek Markiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    - 19 

PRZECIW   - 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 0 


